Data fuit eciam lictera testimonialis ? Mermeto Cuvit eo quod ... rector hospitalis Albone se non posuit ...

Predicto Commissario Johanne Challeti et prefatis Johanne Lombar et Mermeto Cuvit petito consilio assignatur de ...

Omnis alie ad dictam diem ex officio presentibus quibus supra ...

[4 is blank.]

[4v] Pro dictis commissario ? et Cristino Girod facta peticio de recognicione cuiusdam domus... Guillermui Abissare assignatur ad octo ad addendum suum ... die Lune ante festum Philippi et Jacobi Apostolorum 1438 (= 05 may 1438).

Qua die ... parte predicte peticio que consilio per dictum Guillermum ...

Pro dictis commissario ? et Jaqueto Reynaud assignat ad diem Lune post Philippi et Jacobi (= 12 may 1438).

[5] At the top of the page : Jovis post Georgii (=24 apr 1438).

Pro dictis commissario ? et Jaqueto et Johanne Magnin facta pecitione de recognicione etc. et petito consilio per ipsos assignatur ad octo de precio v... ad respondendum ... presentibus Aymone ? Challet [et] Jaqueto Gos

... (possibly notations about actions continued to a later date, such as usque ad diem Lune post festum Sancti Johannis ante Portam Lateram, = 05 may 1438, another usque ad diem Lune ante festum Ascencionis Domini, = 19 may 1438)

Pro dictis commissario ? et Jaqueto Monrichier facta petacione de prato ? sibi vendito habenta ? discord... assignatur ad diem Lune post festum Ascencionis Domini (= 26 may 1438)

...

... concerning a cense, mention of the council and burgenses of the city of Aubonne.

Pro dictis commissario ? et Dompno Mermeto Morandi rectore hospitalis facta peticio de quadam ochia allegato ... Johannetam uxorem Petri Fabri filiam quandam Catherine uxoris Petri de Marbosco assignantur ad diem predictam ...

[5v] Item, pro clausello dicti Trenchent facta ... ad diem Lune predictam presentibus quibus supra. (Margin: in rotulis folio 19 per Perrodum ... )

... Michael Marquis ...

... several more items heavily abbreviated and mostly illegible.

[6] Martis ante festum Ascencionsi Domini ? (= 20 may 1438)

Pro dictis commissario ? et Johanne et Jaqueto Magnin fratribus facta petacione de recognicione ... usque ad sexaginta libras ? bone monete assignatur ad Lune proxime ? post festum predictum (= 26 may 1438) per locumtenentem hora meridiana ... ad respondendum ...

... several similar items, for Michael Vuiblon ?, for Johannodus Lovat..., for Petrus Fornerii, for Perrodus Gazel (quandam peciam vinee alias recognitam per Stephanum Barberii)...

[6v] Pro dictis commissario ? et Perrodo Gazel contra ? ... filii usque ad diem Lune post octabas Penthecostes (= 09 jun 1438) in eodem statu ... dicto filio facent se forem pro dicto patre suo presentibus M. ? Marquis et Aymone Challet et Petro Porchon, with unknown signature and paraphe.

Pro dictis commissario ? et Michaele Marquix recepto ? ... pro ipso Petro Guibat alias Mermon ? ...

... Jaqueto Monrichier assignatur ut supra ...

Pro dictis commissario ? et rectore hospitalis Albone assignature ut supra ad prestandum ? sibi consilium ...

Pro dictis commissario ? et ipso rectore pro alio clausello et vinea de Alamant ad diem ? predictam in eodem statu presentibus quibus supra.

...

Pro cognicione Petro Garrilliat M. Marquix Stephano Marchiand Jaqueto Monrichier Jaqueto Lovat Petro ... ? adjudicata est ...

[7] Pro cognicione quorum supra fuit cognatus quod Cristinus Girodi debet facere recognicionem ...

Pro dictis commissario ? et Johanne et Jaqueto Magnin habenta discordia super eo condicionem etc. assignatur ut supra ad repertandum ?

Pro dictis commissario ? et Johannodo Lovat allegata gue... dominem commitem Gurerie assignatur ut supra ...

Data est licterा testimonialis pro eos quorum supra Domino Mermeti Morandi rectore hospitalis ... quod Johanneta uxor Petri Fabri se non posuit gue... pro ipso in eius absencia ...

Lune ante festum Eucaristie Christi (= 16 jun 1438), ... Petro Guibat... with signature and paraphe, possibly the notary is Pappon or similar.

... several items, heavily abbreviated and mostly illegible.

[7v] Pro dictus commissario ? et Jaqueto Brussins adjudicata sunt bona quod ? tenet de dicto dominis et manis ipsorum dominorum in eius continuacione per prima vicem ...

Assignatur predictus Jaquetus pro secunda et tercia vicibus ...

Lune ante Nativitate Beati Johannis Baptiste (= 23 jun 1438).

Predictus commissarius et Johannus et Jaquetus Magnini assignantur ad diem Lune post octabas festo Sanctorum Petri et Pauli Apostolorum (= 07 jul 1438) in statu quo supra presentibus Stephano ... ? et Johannodo Lovat testibus etc.

Predictus Commissarius ? et Johannodo Lovat assignantur ad idem ad respondendum ...

(Some loss of text due to damage of the left margin?) Inter ? ... et Aymonetun Macri assignatur ... ad diem Lune predictam post octabas festi Sanctorum Petri et Pauli Apostolorum

(= 07 jul 1438) a hora meridiana ..., datum die Lune post Nativitatis Beati Johannis Baptiste anno quo supra (= 30 jun 1438), apparently with signature and paraphe of Vignirosi.

Inter ? commissarios ? et Dominum Petrum Besot pro ... fidejussores faciendum de suo precurororio assignatur ... usque ad diem Martis post octabas festi Sancti Petri et Pauli (= 08 jul 1438) hora meridiana ...

[8] (Some loss of text due to erosion of the right margin.) Pro dictis commissario ? et rectore hospitalis Albone ad diem Lune post festum Sanctorum Petri et Pauli (=07 jul 1438) in statu quo supra ...